Ofício nº ____/2025

Sorocaba, 15 de dezembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Claudio Sorocaba,
Presidente da CPI da Saúde

Senhor Presidente,

Considerando o levantamento do sigilo dos autos da busca e apreensão n.
5022915-59.2025.4.03.0000, que tramita perante o Tribunal Regional Federal da 3ª Região,
em desfavor de Rodrigo Maganhato, Sirlange Rodrigues Frate de Souza, Vinicius Tadeu Sattin
Rodrigues e outros, requeiro a juntada do inteiro daquele procedimento aos autos da CPI.

Os documentos apresentados são frutos de diligências realizadas pela Polícia

Federal e poderão acelerar o andamento dos trabalhos desta comissão parlamentar.

Atenciosamente,

RAUL MARCELO

Vereador